A ,TER VOLPATO
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBLICADO
NO JORNAL. 3 MARIO

ERA.5.1-112

PORTARIA N. O  691/2017

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

10/92 e Parecer Jurídico n°888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se

encontram afástados para tratamento  dc  saúde a comparecer no dia 14/11/2017 (terça-feira) à Perícia

Medica, que será realizada no Preserv, situado A Avenida Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, As

9:0011.

2°  - Informamos que o não comparecimento implicará na

suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

LUCIANA APARECIDA AMARANTE PADUAN PROFESSORA

JESSICA  MARIA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ADEMIR LUIZ DE OLIVEIRA  JUNIOR  MOTORISTA D

LARA CRISTINA NAUJALIS TORRES PROFESSORA

ELISANA MACIEL PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LAURA  VITOR DA SILVA BECKERT PSICOLOGA

ADRIANE MARQUES DA SILVA PROFESSORA

ILDA NESPOLO PROFESSORA

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSORA

VIVIANE CORDEIRO KESSA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ISLANIA ROLIM DE SOUZA AUXILIAR DE FARMACIA

ROSELI DE SOUZA MACHADO PANAINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VICENTINA LOURENÇO MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LEON  TINA BLASQUES DE SOUZA MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEUVANIA L P AMGHEBEM MUNHOZ PROFESSORA

CLEONICE RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CHADIA SERHAN HAJ AH  MAD  COORDENADOR PEDAGOGICO

FERNANDA VIEIRA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SIRLEY CORDEIRO DE QUEIROZ PROFESSORA

AURORA SATIKO KOGA
L

ENFERMEIRA

REGISTRE, PUBLIQUE, APIXE,

Sarandi, 8 de Novembro de 2017.

	Page 1